

**Construcția Casei de arest, în
or.Balti N15592-4--TS1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11**Bloc nr.4. Sistema adresare publica si evacuare vocala (TS1). (lucrari neexecutate).**

Valoarea de deviz 371 912,18 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Controler audio VA-6000MA	buc	3,000	536,38 536,38	1 609,15 1 609,15
2	10-02-016-06	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	3,000	955,46 955,46	2 866,38 2 866,38
3	10-01-039-06	Baterii acumulatori АКБ 12V	buc	6,000	189,20 189,20	1 135,20 1 135,20
4	10-04-101-07	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	3,000	189,20 189,20	567,60 567,60
5	10-08-002-04	Terminal detector VA-6000T	buc	3,000	94,60 94,60	283,80 283,80
6	10-04-101-07	Difuzor de perete VA-611	buc	8,000	191,82 189,20	1 534,60 1 513,60
		<i>Прямые затраты</i>	lei			7 996,73
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			1 914,18
		<i>Transportarea materialelor</i>	8,00 %			1,68
		<i>Total</i>	100,00 +			9 912,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			6 061,55
		<i>Total</i>	100,00 +			15 974,14
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			958,44
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				16 932,58 7 975,73
		2. Utilaj				
7	Lista de pret	Controler audio VA-6000MA	buc	3,000	35 000,00 0,00	105 000,00 0,00
8	Lista de pret	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	3,000	24 400,00 0,00	73 200,00 0,00
9	Lista de pret	Baterii acumulatori АКБ 12V	buc	6,000	4 250,00 0,00	25 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
10	Pretul firmei	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	3,000	24 000,00 0,00	72 000,00 0,00
11	Pretul firmei	Terminal detector VA-6000T	buc	3,000	3 140,00 0,00	9 420,00 0,00
12	Pretul firmei	Difuzor de perete VA-611	buc	8,000	550,00 0,00	4 400,00 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			289 520,00
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			3 474,24
		Total Utilaj Inclusiv salariu				292 994,24

		Прямые затраты	lei			309 926,82
		TVA	20,00 %			61 985,36
		Total deviz: Inclusiv salariu				371 912,18
						7 975,73

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)